

**Внимание у нас изменились реквизиты
Образец заполнения платежного поручения**

ПАО «Сбербанк России»		БИК	042202603		
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000603		
ИНН 5252041004	КПП 525201001	Сч. №	40702810642000025291		
ООО «Полинерго»		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
Получатель		Код	3K170700CH 0000990009	Рез. поле	
Оплата по заказу клиента					
Назначение платежа					

Счет на оплату № А-1562 от 02.06.2023 г.

Поставщик: **ООО «Полинерго», ИНН: 5252041004, КПП: 525201001, 606108, Нижегородская обл., г. Павлово, ул. Чапаева, д 43, оф 301**

Покупатель: **ООО "Кикгеострой", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, город Москва, ул. Земляной Вал, д.65, кв.59**

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Отвод 90 114х4 ст.12х18н10т с геометрией по ГОСТ 17375-01	36	шт.	3 917,82 Р	141 041,52 Р
2	Тройник ТШ 1-21,3х3,2 ст. 12х18н10т с геометрией по ГОСТ 17376-2001	94	шт.	1 070,88 Р	100 662,72 Р
3	Тройник ТШ 114х3 ст. 12х18н10т с геометрией по ГОСТ 17376-2001	5	шт.	5 524,14 Р	27 620,70 Р
4	Переход К 219х6-114х4 ст.12х18н10т с геометрией по ГОСТ 17378-01	2	шт.	7 494,78 Р	14 989,56 Р
5	Фланец 100-10-01-1-В-Ст 12Х18Н10Т-IV ГОСТ 33259	24	шт.	3 228,00 Р	77 472,00 Р
6	Фланец 20-10-01-1-В-Ст 12Х18Н10Т-IV ГОСТ 33259	188	шт.	940,80 Р	176 870,40 Р
7	Фланец 200-10-01-1-В-Ст 12Х18Н10Т-IV ГОСТ 33259	4	шт.	8 160,00 Р	32 640,00 Р
				Итого	571 296,90 Р
				В т.ч. НДС	95 216,15 Р

1. Цены указаны без учёта доставки.
2. Срок готовности к отгрузке: в наличии.
3. Цены указаны с учетом всего объема.
4. Счет действителен в течении 1 дня.
5. Условия оплаты: 100% предоплата.
6. **Есть возможность предоставления банковской гарантии на возврат авансового платежа.**

Руководитель


подпись



Миронова Н.С.

расшифровка подписи